
 

  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1  

                  ИМЕНИ ГРИГОРИЯ ИВАНОВИЧА СВЕРДЛИКОВА 

                                           СТАНИЦЫ  ПАВЛОВСКОЙ 

 

                                                          П Р И К А З 

 

от  20 сентября 2022 года      № 384д 

 

 

О назначении школьного координатора ГИА-2022 

 

В связи с перераспределением должностных обязанностей между 

администрацией школы, с целью качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в форме единого государственного 

экзамена и основного государственного экзамена в 2022-2023 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить школьным координатором ГИА-2022 заместителя директора по 

учебной работе Зюзину Н.В. 

2. Вменить в обязанности Зюзиной Н.В. подготовку нормативно- правовой 

базы ГИА, ведение мониторинга выбора экзаменов ГИА, ведение отчётной 

документации, контроль за ходом подготовки к ГИА, проведение 

консультативно-разъяснительной работы среди педагогов, учащихся и их 

родителей, анализ хода и итогов аттестации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1 

им.  Г.И. Свердликова                                                             Е.О. Кадырова 

 

С приказом ознакомлены: «__» ______2022 г.                            Зюзина Н.В. 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1
	СТАНИЦЫ  ПАВЛОВСКОЙ
	П Р И К А З
	от  20 сентября 2022 года      № 384д

		2022-09-26T10:57:09+0300
	Кадырова Е.О.
	Я подтверждаю этот документ




